

DESPAR



Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 10 al 17 settembre 2026



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,69
1,38 € al kg



FORMAGGIO DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

1,99
7,37 € al kg



KINDER
PAN E CIOCC
X10 - 290G

1,99
6,86 € al kg



BIRRA TUBORG
CLASSICA/ZERO LEMON
33CL X3

1,69
1,71 € al lt

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 10 AL 17 SETTEMBRE,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

**SPENDI
25,00€**

-5€ BUONO SCONTO

**PAGHI SOLO
20,00€**

Puoi spendere il buono nei giorni
**18 - 19 - 20
SETTEMBRE 2026**

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Grandi OCCASIONI



BISCOTTI
MULINO BIANCO
ABBRACCI/
NASCONDINI/
BATTICUORI/
PAN DI STELLE
350G/330G

1,89



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO /
INTEGRALE
X6 - 240G

1,99
8,29 € al kg



TORTINA
MISURA PRIVOLAT
CILIEGIA E MIRTILLO
X6 - 290G

1,99
8,86 € al kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2

6,99
13,98 € al kg



ORZO
BIMBO SOLUBILE
120G

1,29
10,75 € al kg



BISCOTTI
PICK UP! VARI TIPI
X4 - 112G

1,39
12,41 € al kg



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

1,69



TONNO
NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA
60G X6

3,99
11,08 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G

0,89
2,23 € al kg

**L'ECCELLENZA
DEL GUSTO**

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



3

Grandi OCCASIONI



PETTO
DI TACCHINO
AIA AEQUILIBRIUM
120G

1,79
14,92 € al kg



KINDER PINGUÌ
CLASSICO/
COCCO
X4 - 120G

1,99
16,58 € al kg



KEFIR
COLATO GRECO
MILK
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 € al kg



PHILADELPHIA
LIGHT
210G

2,19
10,43 € al kg



GRANA PADANO
GRAN SORESINA
GRATTUGIATO
100G

1,49
14,90 € al kg



ARANCE
VALENCIA
DESPAR
IN RETE DA 1,5KG

2,89
1,93 € al kg



COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
X2 - 220G

1,59
7,23 € al kg



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
5,98 € al kg



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



NORCINETTO
FIORUCCI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg

Grandi OCCASIONI


 ACQUA NATURALE
 SANT'ANNA
 1,5L X6

2,34
 0,26 € al lt

 Il più antico amaro di Calabria
 Mix dal sapore intenso
 e autentico

 AMARO SILANO
 70CL

8,49
 12,13 € al lt

 100% di origine naturale
 Senza conservanti
 Senza coloranti

 SUCCO
 SANTAL
 CLASSICO/
 ZERO ZUCCHERI
 VARI GUSTI
 1L

1,49

 GELATO
 NUTELLA
 230G

3,59
 15,61 € al kg

 BASTONCINI
 DI MERLUZZO
 FINDUS
 GLI ORIGINALI
 X12 - 300G

3,49
 11,63 € al kg

 PISELLINI FINISSIMI
 DESPAR
 SURGELATI
 450G

1,49
 3,31 € al kg

 MINI PIZZE
 DESPAR
 MARGHERITA
 X4 - 360G

2,29
 6,36 € al kg

 PATÈ PER CANI
 SCOTTY
 VARI GUSTI
 150G

0,59
 3,93 € al kg

2 LITRI

 CANDEGGINA
 DELICATA
 OMINO BIANCO
 VARIE
 PROFUMAZIONI
 2L

2,29
 1,15 € al lt

 ACE DETERGIVO
 VARI TIPI
 21 LAVAGGI

2,39

 DEODORANTE
 ROLL ON
 DOVE
 VARI TIPI
 50ML

2,59
 51,80 € al lt

 DENTAL SNACK
 PER CANI
 SCOTTY TAGLIA
 PICCOLA E MEDIA
 X7 - 110G

0,99
 9,00 € al kg

L'ECCELLENZA
DEL GUSTO

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



5

Grandi OCCASIONI



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
250G

1,29
5,16 € al kg



GRANA PADANO DOP
DESPAR
A SCAGLIE
150G

2,69
17,93 € al kg



PESCE SPADA
DESPAR PREMIUM
AFFUMICATO
100G

4,99
49,90 € al kg



SALMONE
NORVEGESE
DESPAR
AFFUMICATO
A FETTE
200G

5,99
29,95 € al kg



BRESAOLA
AFFETTATA
DESPAR
100G

3,99
39,90 € al kg



TAGLIATA
DI POLLO
DESPAR
280G

3,49
12,46 € al kg



TONNO
DESPAR PREMIUM
AFFUMICATO
100G

3,99
39,90 € al kg



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

1,59
3,53 € al kg



SUCCO DI LIMONE
DESPAR
X2 - 125ML

0,99
3,96 € al lt

IN ABBINAMENTO



VINO EST! EST! EST!!!
DI MONTEFIASCONE
BIGI
75CL

3,99
5,32 € al lt

la nostra
Selezione Gastronomica


PROSCIUTTO COTTO
 GALBANI
 FETTA GOLOSA
 ALTA QUALITÀ
 ALL'ETTO

1,89

PROSCIUTTO
 CRUDO
 FERRARINI
 DOLCE RISERVA
 ALL'ETTO

1,89


SPUMANTE
 PROSECCO DOCG
 CANTINA
 PRODUTTORI
 DI VALDOBBIADENE
 VARI TIPI
 75CL

5,99
 7,99 € al Lt

SALUMI


Prodotta nel rispetto
 del disciplinare I.G.P.
 Carne morbida e tenera
 Ideale per le tue
 insalate o aperitivi

BRESAOLA DELLA
 VALTELLINA IGP
 DESPAR
 PUNTA D'ANCA
 ALL'ETTO

3,19
 31,90 € al kg


MORTADELLA
 DESPAR
 CON PISTACCHI
 ALL'ETTO

0,95
 9,50 € al kg


SALAME CLAI
 MILANO/
 UNGHERESE
 ALL'ETTO

1,49
 14,90 € al kg


PANCETTA
 COPPATA
 MAGRISSIMA
 IL COLLE
 ALL'ETTO

1,59
 15,90 € al kg


Affumicato naturalmente
 con legno di faggio
 e bacche di ginepro.

SPECK
 D'AMPEZZO
 RISERVA 6 MESI
 STAGIONATO
 ALL'ETTO

1,79
 17,90 € al kg

FORMAGGI



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
ALL'ETTO

1,99
19,90 € al kg



EMMENTALER DOP
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



GORGONZOLA
E MASCARPONE
FIORI DI DELIZIA
QUATTRORE
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



ROBIOLA
OCELLA
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



VINO
FRIZZANTINO IGT
CHIARLI AMABILE
TREBBIANO/AMABILE
ROSATO
75CL

2,99
3,99 € al lt

la nostra
Selezione Gastronomica



SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19



PECORINO SARDO
MATURO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,19



250G

BURRATA
DESPAR PREMIUM
250G

2,70
10,80 € al kg



DESPAR
veggie

DESPAR
free
from

DESPAR
vital

la nostra
Selezione di Freschezza

500G



POMODORI
CILIEGINO ROSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,99
3,98 € al kg

500G



UVA DA TAVOLA
DESPAR
BIANCA SENZA SEMI
500G

1,69
3,38 € al kg

750G



MELE MINNEISKA/
SWEETANGO
MELINDA
750G

1,49
1,99 € al kg

ORTOFRUTTA



INSALATA
DESPAR
ALLA MEDITERRANEA
250G

1,59
6,36 € al kg

500G



PEPERONE SWEET
PALERMO
500G

1,99
3,98 € al kg



LEGUMI
SELECT
VARI TIPI
400G

1,29
3,23 € al kg



MANDORLE
DESPAR
SGUSCIATE
250G

2,99
11,96 € al kg



ARANCE
VALENCIA
DESPAR
IN RETE DA 1,5KG

2,89
1,93 € al kg

MACELLERIA



LONZA DI SUINO A TRANCIO (ARISTA)
DESPAR PASSO DOPO PASSO
AL KG

6,90



ALI DI POLLO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
AL KG

4,99



BOCCONCINI DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

13,90



VINI
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € a Lt

la nostra
Selezione di Freschezza



COSTATA DI SUINO
CON OSSO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
AL KG

6,90



QUARTO
POSTERIORE
DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR AL KG

3,99



BOMBETTE
DESPAR
FUNGHI E
CACIOCAVALLO
AL KG

12,90



SCALOPPA
DI SUINO
IMPANATA
DESPAR
AL KG

8,90



Benessere e gusto



generato da AI



MOZZARELLA/
PROVOLA
AFFUMICATA
DESPAR
FREEFROM A
FETTE SENZA
LATTOSIO
140G

1,99
14,21 € al kg



PASTA DI MAIS
E RISO
DESPAR
FREEFROM
VARI FORMATI
400G

1,39
3,48 € al kg

BARRETTE
DESPAR
FREEFROM
CON COCCE
DI CIOCCOLATO
21,5G X6



1,89
14,65 € al kg

CEREALI RIPIENI
DESPAR
FREEFROM
CON CACAO
E NOCCIOLE
300G



2,99
9,97 € al kg

YOGURT
PRO VIVUS
DESPAR VITAL
VARI GUSTI
125G X2

0,89
3,56 € al kg



Le tue **scelte di benessere**
sono firmate Despar
grazie a tanti prodotti
pensati per **ogni tipo
di alimentazione:**
vegetariana o vegana,
senza glutine, lattosio
o lieviti oppure funzionale
e ricca di nutrienti.

ROBIOLINO
DESPAR
FREEFROM
100G

0,89
8,90 € al kg



DRINK
DESPAR VITAL
SOIA
1L

1,19



FLAKES
DI FARRO
INTEGRALI
DESPAR VITAL
300G

2,39
7,97 € al kg



FROLLINI
DESPAR
FREEFROM
ALLA PANNA
200G

1,49
7,45 € al kg

PAN BAULETTO
DESPAR
FREEFROM
SENZA GLUTINE
300G

2,49
8,30 € al kg



TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
DESPAR VITAL
60G/70G X3

2,29

TOFU VEGANO
BIOLOGICO
DESPAR VEGGIE
AL NATURALE
125G X2

1,69
6,76 € al kg



MAIONESE
VEGETALE
DESPAR VEGGIE
SENZA UOVA
180G

0,99
5,50 € al kg





FRESCHI



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € al kg



PASTA
FRESCA RIPIENA
GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA
VARI TIPI
250G

2,89
11,56 € al kg



PESTO/SUGO
FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
130/180G

1,99



MUU MUU MINI
CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
50G X6

1,99
6,63 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



FROLLINI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,39
3,41 € al kg



CREMA
SPALMABILE
CREMANOVI
CON NOCCIOLE
ITALIANE
200G

3,99
19,95 € al kg



GRANFETTE
DELVERDE
CLASSICHE/INTEGRALI
600G

1,69
2,82 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE
LAVAZZA CLASSICO/
DECAFFEINATO/
QUALITÀ ROSSA
X10

2,99



WAFERS
LOACKER
CLASSIC
VARI GUSTI
45G X5

2,99
13,29 € al kg



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
PISTACCHIO/
CON CREMA
ALLA NOCCIOLA
E CACAO
240G/260G

2,29



BARRETTE
NESQUIK
MAXI CHOCO
25G X6

1,69
11,27 € al kg



CARAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,29

BENESSERE E GUSTO

Le tue scelte di benessere sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per ogni tipo di alimentazione: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!

13



NETTARE DESPAR
ALBICOCCA/PERA/
PESCA
200ML X3

0,89
1,48 € al lt



FUZE TEA
CLASSICO/ ZERO
VARI TIPI
1,25L

1,29
1,03 € al lt



BIRRA RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,29
2,87 € al lt



SET PAULANER
BOTTIGLIE
+BICCHIERE
2,5L

5,99

BEVANDE



FILETTI DI TONNO
IN VETRO
RIO MARE
VARI TIPI
180G

3,99
22,17 € al kg



LEGUMI IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,79
2,19 € al kg



POMODORI
DIVELLA
A CUBETTI
400G X3

1,69
1,41 € al kg



PASTA
DI SEMOLA
INTEGRALE
LA MOLISANA
VARI FORMATI
500G

0,99
1,98 € al kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,65



PATATINE
DESPAR
CLASSICHE
180G

0,99
5,50 € al kg

SALATO

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT DUO
DESPAR
VARI TIPI
150G**

0,89
€/pz



**10 MERENDINE
AL CIOCCOLATO
DESPAR
300G**

2,19
€/pz



**SCAMORZA
DESPAR
BIANCA/
AFFUMICATA
250G**

2,79
€/pz



**MAIONESE LEGGERA
DESPAR
148G**

0,89
€/pz



**PROSCIUTTO
COTTO SENZA
ANTIBIOTICO
DESPAR 100G**

2,49
€/pz



**PREPARATI A
VAPORE
DESPAR
VARI TIPI
220G**

1,69
€/pz



**BEVANDA
VEGETALE
BOLOGICA ALLA
SOIA
DESPAR VEGGIE
1L**

1,69
€/pz



**BIBITA
DESPAR
MANDARINO
VERDE/
MANDARINO E
LIMONE
1L**

0,89
€/pz



**FILETTI DI TONNO
AL NATURALE
DESPAR
180G**



Certified from Sustainable Aquaculture
friendofthesea.org

3,49
€/pz



**RISO BASMATI
DESPAR
1KG**

2,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**BITTER DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO
10CL X6**

1,89
€/pz



**FISH & CHIPS
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**CODE DI MAZZANCOLLE
TROPICALI
DESPAR
400G**

9,90
€/pz



**COTOLETTE
DI POLLO
SURGELATE
DESPAR
300G**

2,69
€/pz



**PIZZETTE
POMODORO E
MOZZARELLA
SURGELATE
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**BOCCONCINI IN
GELATINA PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
12 X 100G**

5,69
€/pz



**PANNO
MILLEUSI
IN MICROFIBRA
DESPAR
35X35CM**

0,99
€/pz



**CREMA
DEPILATORIA
DESPAR XME
PELLI SENSIBILI
150ML**

2,19
€/pz



**ADULT PANTS
ANATOMICI
XLARGE
DESPAR
X10**

8,99
€/pz



**SNACK PER
CANI
SCOTTY
VARI TIPI
60G**

1,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito

www.insegnadellanno.it/despar



www.despar.com

DESPAR



a **Bari**
in P.zza Aldo Moro, 49
presso la Stazione ferroviaria

Aperto tutti i giorni dalle 8:00 alle 20:00



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Maio SPA SB ottiene la
certificazione UNI/PdR 125:2022
sulla parità di genere.
Si riconferma azienda attenta al
benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.